
『エビデンスから考える糖尿病治療アプローチ
～経口GLP-1受容体作動薬に関する新たな知見への期待～』

座⾧ 野坂 和正先生
香川県立中央病院 循環器内科 部⾧

謹啓
時下、 先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に関しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さてこの度、下記のテーマにて、「香川県内科医会循環器部会 特別講演会」を下記の如く
開催させて頂く運びとなりました。
つきましては、何卒ご参加賜りますようお願い申し上げます。

謹白

香川県内科医会循環器部会
特別講演会

日時 2025年 7月29日（火）
19：00～20：00

本会は事前参加登録制となっております。
参加をご希望の際は以下の2次元コードより事前登録をお願い致します。

共催 ： 香川県内科医会循環器部会／MSD株式会社

演者
佐野 元昭先生
山口大学大学院医学系研究科 器官病態内科学講座
教授

Web配信となります（事前登録制）形式

※講演はWeb（Live配信）にてご視聴いただけます
※本講演会はMicrosoft Teamsを使用してご視聴いただきます。
※ご視聴には事前参加予約が必要となります。
※本会におきましては、弊社による旅費の負担ができませんことをご了承ください。
※本講演会にご参加いただく際には、芳名録またはWeb上でご記帳いただきます。なお、ご記帳いただいた個人情報（お名前、ご施設名など）は、

責任をもって安全に管理するとともに、不要となった場合には適切に廃棄させていただきます。
なお、これらの個人情報はリベルサス®の販売提携会社である MSD株式会社/ノボ ノルディスク ファーマ株式会社間にて、出欠の確認を目的として、
共有させていただきます。

※日本医師会生涯教育制度 1.0 単位 申請中 カリキュラムコード： 76 【 糖尿病 】

※本講演会の御視聴を希望される場合は、
上記二次元コードよりお申込みください。

※登録期限：7月24日(木)


